Rămăşiţele pământeşti
ale mult regretatei s i vor ridica din easa
proprie (Braşovul-Veehiu, strada lungă Nr.
34) şi să vor aşeza spre vecinică odihnă
Mercuri în 9 (22) Iánüárié, 1908, în Cimi
tirul Bisericei Sfintei Adormiri din Braşo
vul-Vechiu. Braşov, 8 (21) Ianuarie, 1908.
Fie-i ţărâna uşoară şi memoria binecu
vântată !

Jalnica familie,

Comisia a IV-a di verificare a dietei
a ţinut Sâmbătă, sub preşedinţa lui Haviár
Dániel, şedinţă în care s’a discutat petiţia
dată în contra mandatului deputatului na
ţionalist V. Lucaciu.